PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO

MUNICÍPIO DE ILICÍNEA/MG

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS PARA O

QUADRO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ILICÍNEA/MG - EDITAL

Nº 02/2024

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

O Exmo. Sr. Nirlei Cristiani, DD. Prefeito do Município de Ilicínea/MG, torna público a

disponibilização da Retificação nº 01, referente ao Edital nº 02/2024 do Processo Seletivo

Público do Município de Ilicínea/MG e esclarece que o extrato será afixado no Quadro de

Avisos e Publicações do Município. A Retificação nº 01 será publicada, em sua íntegra, no

endereço eletrônico: www.ibgpconcursos.com.br.

Ilicínea, 30 de agosto de 2024.

NIRLEI CRISTIANI

PREFEITO MUNICIPAL DE ILICÍNEA/MG

http://www.ibgpconcursos.com.br/

		2024-08-29T13:32:52-0300
	NIRLEI CRISTIANI:45823642687